令和 6年 9月吉日

ＯＣＴ校友会会員 各位

                      大阪工業技術専門学校 校友会
                           会 長  村野智子

  第 87期 OCT校友会 総会＆ホームカミングデーのご案内

晩夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、校友会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、第８７期校友会総会（理事会を兼ねる）を下記の通り開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

本年の総会は６年ぶりの対面開催、且つ第７２期総会以来母校での開催となります。

また、２部構成として第１部の総会後、第２部として今の母校を知っていただこうと初の試みと

して「ホームカミングデー」も同日開催致します。学生自治会と先生による学校案内と大川か

ら貸切の船（水上バス）にて学校近辺を見学していただける内容となっております。

皆様が卒業されてから、これまで母校の現状をご存じない方が多いのではないでしょうか。

天満橋界隈から校舎まで、違った角度で今の母校を是非見に来て下さい。

第２部のホームカミングデーからの参加も勿論OKです。

記

日 時 ：令和 6年 10月 26日（土）

会 場 ：大阪工業技術専門学校 ３号館 ３階 図書室

〒530-0043 大阪府大阪市北区天満１丁目３−１１

□第１部 総会 ： 午前 11時 00分～11時 50分 （受付 10時 30分～３号館３階）

議 案 １．第 86期 事業報告承認の件

２．第 86期 収支決算および監査報告承認の件

3.第 87期 事業計画（案）承認の件

4.第 87期 収支予算（案）承認の件

        ※総会からご参加者には会場にて昼食（お弁当）を用意します。

□第２部 ホームカミングデー ： 午後 1時 30分～5時 00分 会費 3000円

                         (集合・受付：午後 1時～OCT６号館 ６２１教室)

       ①学校見学：１号館・2 号館・３号館・５号館・６号館（大阪保健医療大学・OCR 含む）

       ②貸切船（水上バス）にて大川クルーズ：天満橋八軒屋浜船着場～大阪城港

なお、出欠については、９月２７日（金）までに下記の事務局までご返送をお願いいたします。

連絡先：大阪工業技術専門学校 校友会事務局  木口特次、大塚悦子

Tel:06-6352-0091 FAX：06-6352-0135

E-mail: kouyukaijim@oct.ac.jp  URL： http://www.oct-ob.org

OCT３号館 OCT５号館・６号館 貸切船

ホームカミングデー初開催
今の学校を見に来て下さい！

第 87期 OCT校友会 総会＆ホームカミングデー 出欠連絡書

①  第１部 総会に （ 出席 ・ 欠席 ） 致します。

②  第２部 ホームカミングデーに （ 参加 ・ 不参加 ） 致します。

氏 名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿支部名：＿＿＿＿＿＿＿＿_＿＿

住 所：〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

連絡先：TEL ＿＿＿＿＿＿＿＿＿Email＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

連絡事項：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_＿_

出席・参加又は欠席・不参加のいずれかに〇を付けて FAXかメールでご連絡下さい。

欠席・不参加でもご連絡いただけると有難いです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

大阪保健医療大学

ホームカミングデー集合場所：

 OCT6 号館 2F 621 教室

総会の集合場所：

ＯＣＴ３号館３Ｆ 図書室